
Резник Альбина Александровна 

Учитель физической культуры 

ГКОУ школы -  интерната 2 г. Армавира



1. Результаты освоения обучающимися образовательных
программ

1.1. Итоги мониторингов, проводимых 
образовательной организацией (внутренняя система 
оценки качества образования)

1.1.1. Предметные результаты освоения 
обучающимися основной образовательной 
программы по итогам мониторингов, проводимых 
ОО



- 1 5 3 -

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
П р и каз

12 о ктяб ря  2022  года  № 0 1 -0 7 /2 7 9
г. А р м ави р

О результатах стартовых административных контрольных работ

В соответствии с приказом от 15 сентября 2022 года № 01-07/265 «О проведении стар
товых административных контрольных работ» были проведены стартовые административ- 

, ные контрольные работы во 2-12 классах с 26.09.2022 по 07.10.2022.
Цель: проверка знаний учащихся по основным изученным темам прошлого учебного 

года.
В ходе проверки установлено, что программный материал во 2-5 классах начальной 

школы по развитию речи, математике, ФГСР, сведениям по грамматике, грамматике, физи
ческой культуре, в 5-10 классах основной школы по математике, русскому языку, физике, 
истории (6 классы), биологии (5-6 классы), географии (5-6 классы), физической культуре (5- 
6 классы), трудовому обучению (5-6 классы); в 11-12 классах средней школы по математике, 
русскому языку школы за 2021-2022 учебный год усвоен полностью.

Тексты стартовых административных контрольных работ были разработаны комиссией 
по комплектованию текстов в соответствии с приказом ГКОУ школы-интерната №  2 г. А р
мавира от 15 сентября 2022 года №  01-07/264 «Об утверждении состава комиссии по ком
плектованию текстов административных контрольных работ на 2022-2023 учебный год».

Результаты стартовых административных контрольных работ сведены в таблицы. 
Начальная школа
Класс Кол.

уч-ся
Вып.

работу
Получили Предметы Учитель Успе

ваем.,%
Каче

ство,%5 4 3 2
2а 1 1 - - 1 - Физическая культура (адап

тивная)
Ровенская С.А. 100 0

2а 1 1 - - 1 - Математика Козлова И.С. 100 0
2а 1 1 - - 1 - Развитие речи Козлова И.С. 100 0
За 5 5 - 1 4 - Развитие речи Гулая С. С. 100 20
За 5 5 1 1 3 - Математика Гулая С. С. 100 40
За 5 3 - 1 2 - Физическая культура (адап

тивная)
Ровенская С.А. 100 33,3

36 3 3 - 2 1 - ФГСР Баляева С.А. 100 66,7
36 3 3 1 1 1 - Развитие речи Баляева С.А. 100 66,7
36 3 3 1 1 1 - Математика Баляева С.А. 100 66,7
36 3 3 1 1 1 - Физическая культура Ровенская С.А. 100 66,7
4а 5 5 - 1 4 - Развитие речи Сыреева В. Д. 100 20
4а 5 5 1 2 2 - Математика Сыреева В.Д. 100 60
4а 5 5 - 2 3 - Сведения по грамматике Сыреева В.Д. 100 40
4а 5 5 - 2 3 - Физическая культура (адап

тивная)
Ровенская С.А. 100 40

46 5 4 1 2 1 - ФГСР Савченко Е.В. 100 75
46 5 ' v  V 4- 2 2 - - Математика Савченко Е.В. 100 100
46 a ie m -a  ;  *  

,»..1 КО уХ / „ •1 3 - - Развитие речи Савченко Е.В. 100 100
46 3 , 1 1 - Физическая культура Ровенская С.А. 100 66,7
5

Ч
2 - Развитие речи Сергеева И.А. 100 50

5 S з £/il
’ v i ж - - Г рамматика Сергеева И.А. 100 100

5 1 | Г 4  Т* Ш т г 1 - - Математика Сергеева И.А. 100 100
5 шж *

u J Физическая культура Резник А.А. 100 100
;яя школы



- 1 5 4 -

Кол-
во

уч-ся

Выпол
няли

работу

Получили
5 4 3 2

Предмет Учитель Успе-
ваем.,%

Каче
ство,%

Математика Швачич Н.В.' 100 50

Русский язык Коряковцева О.Н. 100 50
Биология Пугина Т.А. 100
География Нафикова Е.С. 100 50
Адаптивная физическая 
культура_______________

Резник А.А. 100 100

5а Технология Тибякина О.М. 100 100

5а Технология Туровский С.А. 100 100

6а Математика Шкур ко С.А 100 25
6а Русский язык Сердюкова Е. М. 100

6а Биология Пугина Т.А. 100 50
6а Г еография Нафикова Е.С. 100

6а История Епифанцева О.И. 100 50
6а Адаптивная физическая 

культура_______________
Ровенская С.А. 100 100

6а Технология Тибякина О.М. 100

6а Технология Туровский С.А. 100
66 Математика Швачич Н.В. 100 50
66 Русский язык Шут Г. В. 100

66 Биология Пугина Т.А. 100 50
66 Г еография Нафикова Е.С. 100 50
66 История Епифанцева О.И. 100 50
66 Адаптивная физическая 

культура_______________
Резник А.А. 100 50

66 Технология Тибякина О.М. 100 100
66 Технология Туровский С.А. 100 50
6в Математика Шкурко С.А. 100
6в Русский язык Федорова Т. Г. 100
6в Биология Пугина Т.А. 100 33,3
6в География Нафикова Е.С. 100 33,3
6в История Епифанцева О.И. 100 66,7
6в Адаптивная физическая 

культура_______________
Ровенская С.А. 100 66,7

6в Технология Тибякина О.М. 100 100
6в Технология Туровский С.А. 100

Алгебра Шкурко С.А. 100 20
8а Русский язык Сердюкова Е. М. 100 20
86 Алгебра Даньшина Н.В. 100 50
86 Русский язык Коряковцева О.Н. 100
86 Физика Газазян О.Ю. 100

Алгебра Шкурко С.А. 100
Русский язык Коряковцева О.Н. 100
Физика Газазян О.Ю. 100
Алгебра Швачич Н.В 100 100
Русский язык Шут Г. В. 100
Физика Газазян О.Ю. 100
Алгебра Шкурко С.А. 100 75
Русский язык Федорова Т. Г. 100
Физика Газазян О.Ю. 100

50
33,4

Алгебра Швачич Н.В 100 100
Русский язык Шут Г. В. 100
Физика Газазян О.Ю. 100 33,4
Алгебра Швачич Н.В. 100
Русский язык Шут Г. В. 100

100

66,7



Алгебра Шкурко С.А. 100 100
Русский язык Сердюкова Е. М. 100 50
Алгебра Шкурко С.А. 100 100

Русский язык Федорова Т. Г. 100 100

основании вышеизложенного 
иказываю:

1. Отметить добросовестную работу учителей начальной школы Баляевой С. А., Сы- 
реевой В.Д., Савченко Е.В., Сергеевой И.А., учителей предметников Епифанцевой
О.И., Газазян О.Ю ., Сердюковой Е.М ., Коряковцевой О.Н., Ф едоровой Т.Г., Ш ут 
Г.В., Даныниной Н.В., Ш курко С.А., Ш вачич Н.В., Нафиковой Е.С., Пугиной Т.А., 
Резник А.А., Ровенской С.А., Тибякиной О.М., Туровского С.А. по достижению 
100% успеваемости обучающихся.

2. Отметить добросовестную работу учителей Савченко Е.В., Сергеевой И.А., Резник 
А.А., Федоровой Т.Г., Ш вачич Н.В., Ш курко С.А. по достижению 100% качества 
обучающихся 46, 5, 96, 106, 11, 12а, 126 классов.

3. Руководителям методических объединений:
- проанализировать ошибки, допущ енные в стартовых АКР;
- запланировать работу по устранению  «пробелов» в знаниях обучающихся до окон
чания 2022-2023 учебного года.

4. Всем педагогам:
- использовать индивидуальный подход в обучении с целью повышения качества 
обучения и предупреждения неуспеваемости;
- продолжить работу по формированию предметных УУД обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

И .о.директора школы-интерната 

С приказом ознакомлены:

О.Ю. Газазян 

Т.Г. Федорова 

Е.М. Сердюкова 

О.Н. Коряковцева 

О.И. Епифанцева 

Е.В. Савченко 

А.А. Резник 

41 Ю Н.В. Ш вачич

а  40 ш Х ° - м -Тибякина

С.А. Баляева

///<? . Даньшина

/<2/0  % / Э - Д .  Сыреева 

4 / /С  И.А. Сергеева

а * °
В. Ш ут 

Т.А. Пугина 

Е.С. Нафикова 

С.А. Ровенская 

//С А .  Ш курко 

С.А. Туровский

. и * о п 6 ’е к  -

..о*1'



- 2 2 -

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
П р и каз

28 декабря  2022 года №  01-07 /360
г. А р м ав и р

О результатах промежуточных административных контрольных работ

В соответствии с приказом от 2 декабря 2022 года № 01-07/327 «О проведении промежуточ
ных административных контрольных работ» были проведены промежуточные административ
ные контрольные работы во 2-12 классах с 08.12.2022 по 22.12.2022 г.

Цель: проверка знаний учащихся по основным изученным темам за 1 полугодие 2022-2023 
учебного года.

В ходе проверки установлено, что программный материал во 2-5 классах начальной школы 
по развитию речи, математике, ФГСР, сведениям по грамматике, грамматике, физической куль
туре; в 5-10 классах основной школы по математике, русскому языку, физике, истории (6 классы), 
биологии (5-6 классы), географии (5-6 классы), физической культуре (5-6 классы), трудовому обу
чению (5-6 классы); в 11-12 классах средней школы по математике, русскому языку школы за 1 
полугодие 2022-2023 учебного года изучен и усвоен полностью.

Тексты промежуточных административных контрольных работ были разработаны комис
сией по комплектованию текстов в соответствии с приказом ГКОУ школы-интерната № 2 г. Ар
мавира от 15 сентября 2022 года № 01-07/264 «Об утверждении состава комиссии по комплекто
ванию текстов административных контрольных работ на 2022-2023 учебный год».

Результаты промежуточных административных контрольных работ сведены в таблицы.
Начальная школа

Класс Кол.
уч-ся

Вып.
работу

Получили Предметы Учитель Успе-
ваем.,%

Каче
ство,%5 4 3 2

2а 2 1 - - 1 - Математика Козлова И.С. 100 0
2а 2 1 - - 1 - Развитие речи Козлова И.С. 100 0
За 5 1 - - 1 - Математика Потанина Е.Г. 100 0
За 5 1 - - 1 - Развитие речи Потанина Е.Г. 100 0
За 5 1 - - 1 - Физическая культура 

(адаптивная)
Ровенская С.А. 100 0

36 3 2 - 2 - - Математика Баляева С.А. 100 100
36 3 2 - 2 - - ФГСР Баляева С.А. 100 100
36 3 2 - 2 - - Развитие речи Баляева С.А. 100 100
36 3 3 1 1 1 - Физическая культура Ровенская С.А. 100 66,7
4а 5 5 - 2 3 - Развитие речи Сыреева В.Д.. 100 40
4а 5 5 1 - 4 - Математика Сыреева В.Д. 100 20
4а 5 5 1 - 4 - Сведения по грамматике Сыреева В.Д. 100 20
4а 5 1 - - 1 - Физическая культура 

(адаптивная)
Ровенская С.А. 100 0

46 5 5 2 3 - - ФГСР Савченко Е.В. 100 100
46 5 5 2 1 2 - Развитие речи Савченко Е.В. 100 75
46 5 5 • 2 3 - - Математика Савченко Е.В. 100 100
46 5 4 2 1 Ь - Физическая культура Ровенская С.А. 100 75
5 4 4 1 2 1 - Развитие речи Сергеева И.А. 100 75
5 4 4 2 - 2 - Математика Сергеева И.А. 100 50
5 4 4 2 - 2 Г рамматика Сергеева И.А. 100 50
5 4 'й'^2'1 м ол .«ельнпи - - Физическая культура Резник А.А. 100 100

Предмет

Математика
Русский язык
Биология

Учитель

Швачич Н.В.
Коряковцева О.Н.
Пугина Т.А.

Успе-
ваем.,%

100
100
100

Каче
ство,%

100
0

Т Л Я *1”



- 2 3 -

5а 2 1 - 1 - - География Нафикова Е.С. 100 100
5а 2 1 1 - - - Адаптивная физиче

ская культура
Резник А. А. 100 100

5а 1 1 - - 1 - Технология Тибякина О.М. 100 0
6а 4 3 - 2 1 - Математика Шкурко С.А 100 66,7
6а 4 2 - - 2 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 0
6а 4 3 - 1 2 - Биология Пугина Т.А. 100 33,3
6а 4 3 - 1 2 - Г еография Нафикова Е.С. 100 33,3
6а 4 3 - 1 2 - История Епифанцева О.И. 100 33,3
6а 4 3 - 2 1 - Адаптивная физиче

ская культура
Ровенская С.А. 100 66,7

6а 2 2 - 2 - - Технология Тибякина О.М. 100 100
6а 2 1 - 1 - - Технология Туровский С.А. 100 100
66 4 3 - 2 1 - Математика Швачич Н.В. 100 66,7
66 4 2 - 1 1 - Русский язык Шут Г. В. 100 50
66 4 3 - 1 2 - Биология Пугина Т.А. 100 33,3
65 4 2 - 2 - - Г еография Нафикова Е.С. 100 100
66 4 2 1 1 - - История Епифанцева О.И. 100 100
66 4 2 - 2 - Адаптивная физиче

ская культура
Резник А. А. 100 0

66 1 1 - 1 - - Технология Тибякина О.М. 100 100
66 3 1 1 - - - Технология Туровский С.А. 100 100
6в 3 2 - 1 1 - Математика Шкурко С.А. 100 50
6в 3 2 - - 2 - Русский язык Федорова Т. Г. 100 0
6в 3 2 - 2 - - Биология Пугина Т.А. 100 100
6в 3 2 - 1 1 - Г еография Нафикова Е.С. 100 50
6в 3 3 1 1 I - История Епифанцева О.И. 100 66,7
6в 3 2 - 1 1 - Адаптивная физиче

ская культура
Ровенская С.А. 100 50

6в 2 2 - 1 1 - Технология Тибякина О.М. 100 50
6в 1 1 - 1 - - Технология Туровский С.А. 100 100
8а 5 3 - 3 - - Алгебра Шкурко С.А. 100 100
8а 5 4 - 2 2 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 50
86 4 3 - 1 2 - Алгебра Даньшина Н.В. 100 33,3
86 4 4 - - 4 - Русский язык Коряковцева О.Н. 100 0
86 4 2 - - 2 - Физика Газазян О.Ю. 100 0
9а 2 1 - - 1 - Алгебра Шкурко С.А. 100 0
9а 2 1 - - 1 - Русский язык Коряковцева О.Н. 100 0
9а 2 1 - - 1 - Физика Газазян О.Ю. 100 0
96 3 2 - 2 - - Алгебра Швачич Н.В 100 100
96 3 3 - - 3 - Русский язык Шуг Г. В. 100 0
96 3 3 - 1 2 - Физика Газазян О.Ю. 100 33,3
10а 5 4 - 1 3 - Алгебра Шкурко С.А. 100 25
10а 5 3 - - 3 - Русский язык Федорова Т. Г. 100 0
10а 5 4 - 3 1 - Физика и астрономия Газазян О.Ю. 100 75
106 4 2 - 1 1 - Алгебра Швачич Н.В 100 50
106 4 3 - 1 2 - Русский язык Шут Г. В. 100 33,3
106 4 3 - 1 2 - Физика Газазян О.Ю. 100 33,3
11 3 2 - 2 - - Алгебра Швачич Н.В. 100 100
11 3 3 - 1 2 - Русский язык Шут Г. В. 100 33,3
12а 3 3 ■ 2 1 - Алгебра Шкурко С.А. 100 66,7
12а 3 1 ... 1 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 66,7
126 5 т м щ ш

Ъ - Алгебра Шкурко С.А. 100 100
126 5 >■ 1. _ ......... . ■ j у 'Ы - Русский язык Федорова Т. Г. 100 40

приказываю:^-'

АГ:



1. Отметить добросовестную работу учителей начальной школы Козловой И.С., Потаниной 
Е.Г., Баляевой С. А., Сыреевой В.Д., Савченко Е.В., Сергеевой И.А., учителей предмет
ников Епифанцевой О.И., Газазян О.Ю., Сердюковой Е.М., Коряковцевой О.Н., Федоро
вой Т.Г., Шут Г.В., Даныпиной Н.В., Шкурко С.А., Швачич Н.В., Нафиковой Е.С., Пуги
ной Т.А., Резник А.А., Ровенской С.А., Тибякиной О.М., Туровского С.А. по достижению 
100% успеваемости обучающихся.

2. Отметить добросовестную работу учителей Савченко Е.В., Баляевой С.А., Резник А.А., 
Тибякиной О.М., Туровского С.А., Епифанцевой О.И., Швачич Н.В., Шкурко С.А. по до
стижению 100% качества обучающихся 46, 36, 5, 5а, 6а, 66, 6в, 96, 11, 12а, 126 классов.

3. Руководителям методических объединений:
- проанализировать ошибки, допущенные в промежуточных КР;
- запланировать работу по устранению «пробелов» в знаниях обучающихся до 10.01.2023 
года.

4. Всем педагогам:
- использовать индивидуальный подход в обучении с целью повышения качества обуче
ния и предупреждения неуспеваемости;
- продолжить работу по формированию предметных УУД обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы-интерната С.А. Баляева



- 119 -

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
П р и каз

2 м ая  2023 года №  01-07/90
г. А р м ави р

О результатах итоговых административных контрольных работ

В соответствии с приказом от 6 апреля 2023 года №  01-07/65 «О проведении итоговых 
административных контрольных работ» были проведены итоговые административные кон
трольны е работы  во 2-12 классах с 17.04.2023 по 28.04.2023.

Цель: проверка знаний учащ ихся по основным изученным темам за 2022-2023 учебный
год.

В ходе проверки установлено, что программный материал во 2-5 классах начальной 
ш колы по развитию  речи, математике, ФГСР, сведениям по грамматике, грамматике, физи
ческой культуре; в 5-10 классах основной ш колы по математике, русскому языку; физике, 
истории (6 классы), биологии (5-6 классы), географии (5-6 классы), физической культуре (5- 
6 классы), трудовому обучению (5-6 классы); в 11-12 классах средней школы по математике, 
русском у языку школы за 2022-2023 учебный год изучен и усвоен полностью.

Тексты итоговых административных контрольных работ были разработаны комиссией 
по комплектованию  текстов в соответствии с приказом ГКОУ школы-интерната №  2 г. Ар
мавира от 15 сентября 2022 года №  01-07/264 «Об утверждении состава комиссии по ком
плектованию  текстов административных контрольных работ на 2022-2023 учебный год».

Результаты  итоговых административных контрольных работ сведены в таблицы.
Н ачальная школа

Класс Кол. Вып. Получили Предметы Учитель Успе- Каче
уч-ся работу 5 4 3 2 ваем.,% ство,%

2а 2 1 - - 1 - Математика Козлова И.С. 100 0
2а 2 1 - - 1 - Развитие речи Козлова И.С. 100 0
За 6 6 - 2 4 - Развитие речи Потанина Е.Г. 100 33,3
За 6 6 - 2 4 - Математика Потанина Е.Г. 100 33,3
За 6 6 5 1 - - Физическая культура 

(адаптивная)
Ровенская С.А. 100 100

36 4 3 - 2 1 - ФГСР Баляева С.А. 100 66,6
36 4 3 - 2 1 - Развитие речи Баляева С.А. 100 66,6
36 4 3 - 2 1 - Математика Баляева С.А. 100 66,6
36 4 3 3 - - - Физическая культура Ровенская С.А. 100 100
4а 5 3 - 2 1 - Развитие речи Сыреева В.Д. 100 66,6
4а 5 2 1 - 1 - Математика Сыреева В.Д. 100 50
4а 5 2 1 1 - - Сведения по грамма

тике
Сыреева В.Д. 100 100

4а 5 4 4 - - - Физическая культура 
(адаптивная)

Ровенская С.А. 100 100

46 5 3 2 - 1 - ФГСР Савченко Е.В. 100 66,6
46 5 2 > -/• - - Математика Савченко Е.В. 100 100
46 5 2 F" ’Г v i t M - - Развитие речи Савченко Е.В. 100 100
46 5 -? О /Л* J>ia ■4* *ч

т - \  - Физическая культура Ровенская С.А. 100 100
5 4 | 2 р ’ Развитие речи Сергеева И.А. 100 75
5 кnhи я э . т

> ~ Г рамматика Сергеева И.А. 100 50
5

п и ал Я
щ Ш - • - Математика Сергеева И.А. 100 100

W
М..и

щ - ф - Физическая культура Резник А.А . 100 100



- 120 -

О сновная и средняя школы
Класс Кол-во

уч-ся
Вып.

работу
Получили Предмет Учитель Успе-

ваем.,%
Каче

ство,%5 4 3 2
5а 2 2 1 - l - Математика Швачич Н.В. 100 50
5а 2 2 - - 2 - Русский язык Коряковцева О.Н. 100 0
5а 2 2 - 1 1 - Биология Пугина Т.А. 100 50
5а 2 2 - 1 1 - Г еография Нафикова Е.С. 100 50
5а 2 2 2 - - - Адаптивная физиче

ская культура
Резник А.А. 100 100

5а 1 1 - 1 - - Технология Тибякина О.М. 100 100
5а 1 1 - 1 - - Технология Туровский С.А. 100 100
6а 4 4 - 2 2 - Математика Шкурко С.А 100 50
6а 4 4 - 1 3 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 25
6а 4 3 - 1 2 - Биология Пугина Т.А. 100 33,3
6а 4 3 - 1 2 - Г еография Нафикова Е.С. 100 33,3
6а 4 4 - 3 1 - История Епифанцева О.И. 100 75
6а 4 4 4 - - - Адаптивная физиче

ская культура
Ровенская С.А. 100 100

6а 2 1 1 - - - Технология Тибякина О.М. 100 100
6а 2 2 2 - - - Технология Туровский С.А. 100 100
66 4 2 - 2 - - Математика Швачич Н.В. 100 100
66 4 2 - 1 1 - PvcckhM язык Шут Г. В. 100 50
66 4 4 1 1 2 - Биология Пугина Т.А. 100 50
66 4 4 1 1 2 - Г еография Нафикова Е.С. 100 100
66 4 4 1 1 2 - История Епифанцева О.И. 100 50
66 4 2 2 - - - Адаптивная физиче

ская культура
Резник А.А . 100 100

66 1 1 1 - - - Технология Тибякина О.М. 100 100
66 3 2 2 - - - Технология Туровский С.А. 100 100
6в 4 4 - 3 1 - Математика Шкурко С.А. 100 75
6в 4 4 - 1 3 Русский язык Федорова Т. Г. 100 25
6в 4 4 1 1 2 - Биология Пугина Т.А. 100 50
6в 4 4 1 1 2 - Г еография Нафикова Е.С. 100 50
6в 4 4 1 1 2 - История Епифанцева О.И. 100 50
6в 4 4 4 - - - Адаптивная физиче

ская культура
Ровенская С.А. 100 100

6в 2 2 2 - - - Технология Тибякина О.М. 100 100
6в 2 2 1 1 - - Технология Туровский С.А. 100 100
8а 5 4 - 2 2 - Алгебра Шкурко С.А. 100 50
8а 5 5 - 3 2 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 60
86 4 3 1 1 1 - А лгебра Даныдина Н.В. 100 33,3
86 4 3 - - 3 - Русский язык Коряковцева О.Н. 100 0
86 4 3 - 2 1 - Физика Газазян О.Ю. 100 0
9а 2 1 - - 1 - Алгебра Шкурко С.А. 100 0
9а 2 1 - - 1 - Русский язык Коряковцева О.Н. 100 0
9а 2 2>а b.T: 2 - Физика Газазян О.Ю. 100 0
96 3 '*4'% 1 - Алгебра Швачич Н.В 100 50
96 з Л ■

>S'\
.'Л 1 I 3 - Русский язык Шут Г. В. 100 0

96 3 Ж c~v/4? 4% - Физика Газазян О.Ю. 100 33,3
10а 5 ; ф (® 4 f*l — - Алгебра Шкурко С.А. 100 100
10а K&jjp 1 *s4 - Русский язык Федорова Т. Г. 100 20
10а

//_/ Г'

Ш  м л

W&tr-'
г г ««Vf* Won') *

, r

v . _ - Физика и астроно
мия

Газазян О.Ю. 100 100



- 121 -

106 4 2 - 1 1 - Алгебра Швачич Н.В 100 50
106 4 2 - - 2 - Русский язык Шут Г. В. 100 0
106 4 4 - 3 1 Физика Газазян О.Ю. 100 75
11 3 2 - 2 - - Алгебра Швачич Н.В. 100 100
11 3 1 - - 1 - Русский язык Шут Г. В. 100 0
12а 3 3 1 2 - - Алгебра Шкурко С.А. 100 100
12а 3 3 - 2 1 - Русский язык Сердюкова Е. М. 100 66,7
126 5 5 5 - - - Алгебра Зинковская М.Н. 100 100
126 5 5 - 3 2 - Русский язык Федорова Т. Г. 100 60

H a основании вышеизложенного
приказываю : 

1. Отметить добросовестную работу учителей начальной школы Козловой И.С., По
таниной Е.Г., Баляевой С. А., Сыреевой В.Д., Савченко Е.В., Сергеевой И.А., учи
телей предметников Епифанцевой О.И., Газазян О.Ю., Сердюковой Е.М ., Коряков- 
цевой О.Н., Федоровой Т.Г., Ш ут Г.В., Даныдиной Н.В., Зинковской М.Н.,
Ш курко С.А., Ш вачич Н.В., Н афиковой Е.С., Пугиной Т.А., Резник А.А., Ровен- 
ской С.А., Тибякиной О.М., Туровского С.А. по достижению 100% успеваемости 
обучающихся.

2. Отметить добросовестную работу учителей Савченко Е.В., Сергеевой И.А., Сыре
евой В.Д., Резник А.А., Ровенской С.А., Тибякиной О.М., Туровского С.А., Газазян 
О.Ю ., Зинковской М .Н., Н афиковой Е.С., Ш вачич Н.В., Ш курко С.А. по достиже
нию 100% качества обучаю щ ихся 46, 5, 4а, 36, 5а, 66, 6а, 6в, За, 10а, 11, 126 клас
сов.

3. Руководителям методических объединений:
- проанализировать ошибки, допущ енные в итоговых АКР;
- запланировать работу по устранению  «пробелов» в знаниях у слабоуспевающих 
обучающ ихся на следующий учебный год.
Всем педагогам:
- использовать индивидуальный подход в обучении с целью повыш ения качества 
обучения и предупреждения неуспеваемости;
- продолжить работу по формированию предметных УУД обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната 

С приказом ознакомлены: С&-С6

м м  ^ / ^ Н . В .  Ш вачич 
cJ o f  /В.Д. Сыреева

0105 Федорова
r j . o f  ( д щ ^ Ъ М .  Сердюкова 

oj. сь Е.Г. Потанина

of oS О Ш р Ъ .  Корягдаедаа, .
<7 / В  [/'! _ ~ миоежло,. ‘О А .’-

f 'J - O f

М.Н. Зинковская

-  С.А. Баляева

Qj.of Н.В. Даньшина

°5 .Ю . Г азазян
рл оь Ц ^  С Л .  Ш курко

°Ь е̂Ргеева
Козлова

о*- O S  /

Исп.зам.дЙре: 
Баляева С.А.

.ДйрёК^Вра

ЪИ er  Г .В .Ш ут
f i j . v r  Пугина

^  %  'Е.С. Нафикова 
С.А. Ровенская 
С.А. Туровский


